


Gare routière Entre Deux Gare Routière Du TamponL’ENTRE-DEUX STA

L’ENTRE-DEUX STA Gare Routière Du Tampon Gare routière Entre Deux

Mairie Trois Mares / Université

Mairie Trois Mares / Université

D
u

 L
u

n
d

i 
a

u
 S

a
m

e
d

i*

*Horaires donnés à titre indicatif sous réverse des conditions de circulation, sur la base des arrêts 
principaux communiqués. Le dimanche et jours fériés, le trajet peut être différent de celui en semaine. 

D
u

 L
u

n
d

i 
a

u
 S

a
m

e
d

i*

D
im

a
n

ch
e
s 

e
t 

jo
u

rs
 f

é
ri

é
s*

D
im

a
n

ch
e
s 

e
t 

jo
u

rs
 f

é
ri

é
s*

Gare Routière Entre Deux 8:30 11:45 16:50

Chemin Rivière 8:32 11:47 16:52

Point Kilométrique N°7 8:36 11:51 16:56

Citerne 8:38 11:53 16:58

SIDR Ravine Des Cabris 8:43 11:58 17:03

12 Chemin Dassy 8:51 12:06 17:11

Quincaillerie Dassy 8:56 12:11 17:16

Mairie Trois Mares 9:00 12:15 17:20

Université Du Tampon 9:05 12:20 17:25

Centre Commercial Chatoire 9:07 12:22 17:27

Rue Bruxelle Chatoire 9:09 12:24 17:29

Rond Point Le Juge 9:13 12:28 17:33

Gare Routière Du Tampon 9:17 12:32 17:37

Gare Routière Du Tampon 7:40 10:55 16:00

Rond Point Le Juge 7:42 10:57 16:02

Rue Bruxelle Chatoire 7:44 10:59 16:04

Centre Commercial Chatoire 7:46 11:01 16:06

Université Du Tampon 7:47 11:02 16:07

Mairie Trois Mares 7:51 11:06 16:11

Quincaillerie Dassy 7:57 11:12 16:17

12 Chemin Dassy 8:02 11:17 16:22
SIDR Ravine Des Cabris 8:12 11:27 16:32
Citerne 8:17 11:32 16:37
Point Kilométrique N°7 8:20 11:35 16:40
Gare routière Entre Deux 8:24 11:39 16:44

Gare Routière Entre-Deux 5:50 8:05 10:45 13:00 15:15 17:30
Chemin Rivière 5:53 8:08 10:48 13:03 15:18 17:33

Point Kilométrique N°7 5:55 8:10 10:50 13:05 15:20 17:35
Citerne 5:57 8:12 10:52 13:07 15:22 17:37

SIDR Ravine Des Cabris 6:05 8:22 11:02 13:15 15:28 17:45
12 Chemin Du Dassy 6:12 8:35 11:15 13:22 15:38 17:52

Quincaillerie Dassy 6:17 8:40 11:20 13:27 15:43 17:57
Mairie Trois Mares 6:22 8:45 11:25 13:31 15:48 18:02

Université Du Tampon 6:27 8:55 11:35 13:36 15:56 18:07
Centre Commercial Chatoire 6:28 8:57 11:37 13:38 15:58 18:08

Rue Bruxelle Chatoire 6:30 8:59 11:39 13:40 16:00 18:10
Rond Point Le Juge 6:32 9:01 11:41 13:42 16:02 18:12

Gare Routière Du Tampon 6:34 9:04 11:44 13:45 16:05 18:15

Gare Routière Du Tampon 6:55 9:30 11:55 14:05 16:25 18:15
Rond Point Le Juge 6:59 9:36 12:01 14:09 16:31 18:21

Rue Bruxelle Chatoire 7:02 9:39 12:04 14:12 16:35 18:25
Centre Commercial Chatoire 7:06 9:44 12:09 14:16 16:40 18:29

Université Du Tampon 7:07 9:45 12:10 14:17 16:42 18:30
Mairie Trois Mares 7:15 9:53 12:18 14:22 16:50 18:35
Quincaillerie Dassy 7:19 9:57 12:22 14:26 16:56 18:39

12 Chemin Du Dassy 7:24 10:02 12:27 14:31 17:01 18:44
SIDR Ravine Des Cabris 7:29 10:09 12:34 14:36 17:08 18:49

Citerne 7:34 10:22 12:40 14:44 17:14 18:57
Point Kilométrique N°7 7:36 10:24 12:42 14:46 17:16 18:59

Gare Routière Entre-Deux 7:40 10:28 12:46 14:50 17:20 19:03


